東海大學　函

機關地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四
段1727號

聯 絡 人：林倖雅

電　　話：04-23590121#32100
傳　　真：

電子郵件：charlene@thu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年7月3日
發文字號：東恩理字第11404007710號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議資訊海報.pdf

檢送本校應用物理學系舉辦「2025中華民國物理教育聯合主旨：
會議」資訊海報，敬邀貴校師生踴躍報名參加，並惠予公
(差)假為荷。

說明：
旨案活動係結合物理教育之學會年會、學術研討、教學示一、
範等三會，提供交流平台，俾利激發物理教學、活絡科普
推廣；同時辦理壁報論文分組競賽，取成績前三名及佳作
若干名，於大會閉幕典禮公開表揚及頒獎。
邀請對象：各大專院校、國高中物理科教師及師培生、高二、
中生，及對物理教育有興趣之社會人士。
活動資訊：三、
時間：114年8月20~22日(星期三~五)9:00~17:00。(一)
地點：本校人文大樓。(二)
大會入口網站：https://ithu.tw/physedu。(三)
報名：(四)
活 動 參 與 ： 即 日 起 至 114 年 8 月 15 日 止 。 網 址１、
https://reurl.cc/VYkpDN。7月22日前享有早鳥優惠。
論文投稿(口頭發表、壁報展示)：即日起至7月28日止。２、
網址https://forms.gle/RQxtuFZFtuGBgYtEA。
隨函檢附會議資訊海報，敬請協助公告。四、
本校聯絡窗口：林倖雅小姐，電話：04-23590121分機五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/07/03

1140006279

正本：各公私立高級中學

副本：

32100，Email：phys@thu.edu.tw。

第2頁　共2頁